МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

Об открытии групп

На основании Положения о платных дополнительных образовательных услугах

и заключенных договоров на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.02.2024 года в МБОУ СОШ №15 группу по оказанию

платных дополнительных услуг (приложение 1).

2. Утвердить обновленный список руководителей групп и расписание

занятий (приложение 2).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на администратора С.О.

Долганова.

Директор

Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A32192F45034D5650C84B78A6ECC3BEE
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

 В.И. Сердюченко

Долганов С.О.

01.02.2024 № Ш15-13-80/4

Приложение 1 к приказу

от 01.02.2024 № Ш15-13-80/4

Список групп по оказанию платных дополнительных услуг открываемых с

01.02.2024.

№

Наименование группы

1.   «Современная английская грамматика и лексика» для 1 классов;  - 1 группа

Приложение 2 к приказу

от 01.02.2024 № Ш15-13-80/4

Расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг с 01.02.2024

по 31.05.2024

№

ФИО преподавателя Название курса

Класс

Кол- во

часов

Время

1.  Тарнавский Сергей

Владимирович

«Современная английская

грамматика и лексика» для

4 классов

4 (1 группа) 2 СБ. 10:00-11:40

2.  Тарнавский Сергей

Владимирович

«Современная английская

грамматика и лексика» для

4 классов

4 (2 группа) 2 СБ. 12:00-13:40

3.  Садыгова Самира

Абульфазова

«Современная английская

грамматика и лексика» для

2 классов

2 (1 группа) 2 СБ. 10:00-11:40

4.  Садыгова Самира

Абульфазова

«Современная английская

грамматика и лексика» для

2 классов

2 (2 группа) 2 СБ. 12:00-13:40

5.  Юлаева Элина

Хафизовна

«Решение математических

задач» для 5 классов

5 (1 группа) 2 СБ. 10:00-11:20

6.  Юлаева Элина

Хафизовна

«Решение математических

задач» для 5 классов

5 (2 группа) 2 СБ. 11:30-12:50

7.  Шматенко Анастасия

Андреевна

 «Я рисую мир» для 1-4

классов;

1-4 (1 группа) 2 ПТ: 13.00-14.20

8.  Мирзаева Лейла

Айдыновна

 «Современная английская

грамматика и лексика» для

3 классов;

3 (1 группа) 2 СР: 13.00-13.40

ПТ: 13.00-13.40

9.  Романова Эльвира

Николаевна

 «Решение математических

задач» для 7 классов;

7 (1 группа) 2 ВТ: 13.00-13.40

ЧТ: 13.00-13.40

10.  Авдеева Наталья

Алексеевна

 «Речевое развитие

младших школьников» для

3 классов;

3 (1 группа) 2 СР: 13.00-13.40

ПТ: 13.00-13.40

11.  Авдеева Наталья

Алексеевна

 «Занимательная

математика для младших

школьников» для 3 классов;

3 (1 группа) 2 СР: 13.00-13.40

ПТ: 13.00-13.40

12.  Муртазалиева Сунита

Шихбубаевна

 «Здравствуй мир» для

дошкольников;

Дошкольники

(1 группа)

1 СБ:10.00-10.35

13.  Муртазалиева Сунита

Шихбубаевна

 «Подготовка к обучению

грамоте и развитие речи»

для дошкольников;

Дошкольники

(1 группа)

1 СБ:10.50-11.20

14.  Муртазалиева Сунита

Шихбубаевна

 «Развитие элементарных

математических

представлений» для

дошкольников;

Дошкольники

(1 группа)

1 СБ:11.30-12.05

15.  Бердышева Елена

Владимировна

 «Здравствуй мир» для

дошкольников;

Дошкольники

(2 группа)

1 СБ:10.00-10.35

16.  Бердышева Елена

Владимировна

 «Подготовка к обучению

грамоте и развитие речи»

для дошкольников;

Дошкольники

(2 группа)

1 СБ:10.50-11.20

17.  Бердышева Елена

Владимировна

 «Развитие элементарных

математических

представлений» для

дошкольников;

Дошкольники

(2 группа)

1 СБ:11.30-12.05

18.  Мавлетова Елена

Рафиковна

«Современная английская

грамматика и лексика» для

1 классов

1 (1 группа) 2 ПН: 13.00-13.40

ПТ: 13.00-13.40